CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -
COMDICA - Nova Prata

Edital nº 161/2023, de 13 de setembro de 2023.
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidência do COMDICA de Nova Prata/RS, no uso de suas atribuições legais,

divulga a lista definitiva de mesários e auxiliares para as eleições do Conselho Tutelar
do Município de Nova Prata, a realizar-se no dia 1º de outubro de 2023, das 8h às 17h,
junto a escola Municipal Nagib Stella Elias, bem como convoca os - Presidente e
primeiros mesários de cada urna abaixo  relacionados, para a realização de treinamento,
que será realizado junto ao Cartório Eleitoral da cidade de Nova Prata:

I. Relação dos servidores convocados:

URNA 1:

Nome CPF Função

Paulo Ricardo Bristot Sobrinho 006.xxx.xxx-30 Presidente

Fernanda Belizki 019.xxx.xxx-31 Mesário

Monalise Canalle 010.xxx.xxx-71 Mesário

Camile Klaus Berlatto 047.xxx.xxx-66 Mesário

URNA 2:

Nome CPF Função

Ângela Bristot 831.xxx.xxx-25 Presidente

Luis Henrique Berlatto 008.xxx.xxx-10 Mesário

Ismael Frigo 068.xxx.xxx-76 Mesário

Matheus Correa Gailhard 003.xxx.xxx- 60 Mesário

URNA 3:

Nome CPF Função

Andréia Guadagnin 000.xxx.xxx -43 Presidente

Alice da Silva Guimarães Furlanetto 321.xxx.xxx -38 Mesário

Francieli da Silva 023.xxx.xxx.-17 Mesário

Josiane De Nardi 012.xxx.xxx -10 Mesário

URNA 4:

Nome CPF Função

Joselka Omizzollo 017.xxx.xxx- 65 Presidente

Dionéia Trucullo Bristot 008.xxx.xxx- 88 Mesário

Letícia Busatta Taca 809.xxx.xxx- 63 Mesário

Aline Viapiana 026.xxx.xxx - 23 Mesário

URNA 5:

Nome CPF Função

Liane Grezebielukas 829.xxx.xxx - 15 Presidente

Priscila Coltro 016.xxx.xxx - 03 Mesário

Bruna Luzzato Berton 024.xxx.xxx - 19 Mesário

Carina Da Silva Romero 989.xxx.xxx - 87 Mesário

 AUXILIARES:

Nome CPF Função

João Atilio Moreira 277.xxx.xxx - 91 Auxiliares

Thomas Luiz Jacques Zuchi 004.xxx.xxx - 36 Auxiliares

Valquiria de Jesus 915.xxx.xxx - 72 Auxiliares

II. Ficam, desde já, os presidentes e mesários acima relacionados,

convocados para participarem da reunião que se realizará no 27 de setembro de 2023,
ás 14h, no Cartório Eleitoral da cidade de Nova Prata, localizado na Rua Henrique Lenzi,
464, centro, cujos objetivos será orientar quanto aos procedimentos a serem adotados
durante a votação e a apuração dos votos.

Nova Prata/RS, 13 de setembro de 2023.